Twoja Infrastruktura IT
netf.pl
Bezpieczeństwo,
Efektywność,
Optymalizacja
NETF, specjalizujemysię w sprzedaży zaawansowanej
infrastruktury IT. Znajdą tu Państwo szeroki asortyment
produktów od czołowych światowych producentów sprzętu i

Internet
Headquarters
MSR5600
MSR5600
CR16000-M
Backbone
Zone A Zone B Zone C
H3C CR16000-M Series Routers
11
Ordering Guide
PID Description
CR16000-M8 H3C CR16000-M8 router chassis
CR16000-M16 H3C CR16000-M16 router chassis
CR16000-M1A H3C CR16000-M1A high-end router
Power module
PSR2400-12D DC 2400W power module
PSR2500-12A AC 2500W power module
PSR450-12D 450W DC Power Supply Module
PSR450-12A1 450W AC Power Supply Module
PSR450-12AHD 450W HVDC Power Supply Module
MPU module
SR07MPUA3-M H3C CR16000-M Main Processing Unit (A3)
Switching fabric
module
SFE-A H3C CR16000-M Network Service Processing Unit (A)
Interface module